
 

 

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão 

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo. 

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br. 

 

. 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

Processo Administrativo nº 24/2023 

 

 

 

ERRATA AO ATO DE AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2023 

 

 

1. No Ato de Autorização da Dispensa de Licitação nº 6/2023, assinado digitalmente em 

31/10/2023, onde se lê “ATO DE AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

6/2023”, leia-se “ATO DE AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2023”, e 

onde se lê “AUTORIZO a Dispensa de Licitação nº 6/2023, leia-se “AUTORIZO a 

Dispensa de Licitação nº 5/2023”. 

 

2.  Na publicação realizada no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal de 

Mariópolis, edição nº 0260, do dia 31 de outubro de 2023, onde se lê “ATO DE 

AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2023”, leia-se “ATO DE 

AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2023”, e onde se lê “AUTORIZO 

a Dispensa de Licitação nº 6/2023, leia-se “AUTORIZO a Dispensa de Licitação nº 5/2023”.  

 

 

 

Mariópolis, 07 de novembro de 2023. 

 

Solismar Germiniani de Souza 

Presidente 

Ano VII – Edição nº 0261 -  www.mariopolis.pr.leg.br  - Terça-feira, 07 de novembro de 2023 - Página 1/1 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR 

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017 

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2023-11-07T12:06:28-0200
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1




